VEREJNA VYHLASKA

C.j.: RO-2/2023-704 ze dne: 29.02.2024
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Katastralni afad pro Jihomoravsky kraj, Katastralni pracovist¢ Bfeclav v souladu
s ustanovenim § 35 odst. 2 zikona C. 256/2013 Sb., o katastru nemovitosti
(katastralni zakon), ve znéni pozdgjsich predpist (dale jen “katastralni zikon”)

vVyzyva,

aby se katastralnimu utadu piihlasila osoba, ktera je v katastru nemovitosti evidovana
jako osoba opravnéna z vécného bfemene, jehoZz zapis byl do katastru prevzat
z byvalé pozemkové knihy, zemskych desek nebo Zelezni¢ni knihy, ktera je v katastru

zapsana s Udaji neumoziujicimi jeji dostate¢nou identifikaci:

jméno a piijmeni / nazev

vécné bremeno

evidované k

Florusova Katefina

vyménku - ZDR 30/2024-704

p.¢. 1290/26, p.C.
1292/241, p.c.
1293/44, p.C.
1296/23, p.C.
945/73, k.u.
Ladna

Holub Vaclav, Holubova
Marie

uzivani - ZDR 31/2024-704

p.¢. 1179/95, k.0
Ladna

Holub Vaclav, Holubova
Marie

uzivani - ZDR 32/2024-704

p.¢. 1292/80, k.u.
Ladna

K#ivankova Marie

vyménku - ZDR 33/2024-704

p.¢. 1182/119,
p.¢. 1182/95, k.u.
Ladna

Michlovska Antonie

vymenku - ZDR 34/2024-704

p.¢. 307/1, k.u.
Ladna

| “ Malhocka Marie

vyménku - ZDR 35/2024-704

p.¢. 1320/5, k.u.
Ladna

| Cukova Barbora

vymenku - ZDR 36/2024-704

p.C. 1172/7, p.C.
1173/4, p.C.
1174/6, p.C.
1176/47, p.C.
1182/135, p.C.
1261/66, p.C.
452/4, p.C. 453/2,
p.¢. 460/26, p.C.
461/18, p.C.
470/4, p.c. 492/7,
k.. Ladna

zvefejnéni této vyzvy.

thlaseni je podle ustanoveni § 35 odst. 2 katastralniho zdkona mozné do 1 roku



Vlastnik zatizené nemovitosti katastralnimu Gfadu sdélil, Ze toto vécné bfemeno neni
Jiz vice neZ 10 let vykondvano. Neptihlasi-li se dotenid osoba do 1 roku
od zvefejnéni této vyzvy, ma se podle § 35 odst. 2 katastralniho zdkona za to,
ze vécené bremeno se promlCelo, a katastralni ufad provede z ufedni povinnosti jeho
vymaz z katastru.

Ing. Radim Osicka,odborny rada
feditel KP

VyvéSeno dne:




